
23/12/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.73 AG 2024822 QUIROGA GONZALEZ, CARLOS ESP 67 Ourense Atletismo 31/01/2009 OURENSE

07.78 GA 765400 BASTEIRO MAGARIÑOS, FRANCISCO ESP 71 CA Santiago 07/03/2015 SAN SEBASTIÁN

07.80 GA 17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 54 ADAS Proinor 16/02/2008 OVIEDO

07.93 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico 17/12/2016 LUGO

08.68 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 07/03/2015 SAN SEBASTIÁN

AG 2021352 RODRIGUEZ LOPEZ , FRANCISCO JOSE ESP 74 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.03 GA 768576 CAMPOS SANCHEZ, LUIS ESP 65 ADAS Proinor 05/03/2006 OVIEDO

00:25.33 GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva 08/01/2017 LA CORUÑA

00:25.91 GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 79 CA Santiago 18/03/2016 ANTEQUERA

00:26.05 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico 18/03/2016 ANTEQUERA

00:26.22 AG 2023882 GONZALEZ CAPORALE, CARLOS MANUEL ESP 71 Ourense Atletismo 02/03/2014 LA CORUÑA

GA 768555 PINEDO IGLESIAS, EDUARDO MIGUEL ESP 51 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:01.99 AG 2022291 OJEA FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO ESP 68 Ourense Atletismo 28/02/2016 LA CORUÑA

01:02.63 GA 768979 GARCIA EMILIO, ADOLFO RICARDO ESP 64 ADAS Proinor 01/03/2015 LA CORUÑA

AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 77 Club Atletismo Sada

GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 80 CA Santiago

GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico

GA 768573 RIVERA GÓMEZ, XOSÉ ESP 80 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:04.73 GA 717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 75 CA Santiago 21/03/2013 SAN SEBASTIÁN

02:12.9 AG 2023284 TOURIS FORNOS, JAVIER ESP 75 Marineda Atletico 26/02/2011 LA CORUÑA

02:17.24 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 56 ADAS Proinor 10/02/2013 LA CORUÑA

02:30.62 AG 2023648 BELLO COSTAL, CONSTANTINO ESP 65 Atletica a Silva 02/03/2014 LA CORUÑA

GA 769058 CRESPO NAYA, DIEGO ESP 78 Club Atletismo Sada

AG 2020810 SEOANE VÁZQUEZ, OSCAR JOSÉ ESP 72 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:21.38 GA 766086 SERANTES GOMEZ, RAMÓN DANIEL ESP 68 Marineda Atletico 12/03/2017 MADRID

04:32.05 GA 764399 ESCRIBANO VELEZ, DIEGO ESP 75 CA Santiago 02/03/2014 LA CORUÑA

04:38.05 GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 72 Atletica a Silva 10/01/2010 LA CORUÑA

05:40.63 AG 2021981 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS ESP 51 Ourense Atletismo 02/03/2014 LA CORUÑA

GA 768554 PINEDO ARMESTO, LUIS ESP 82 Club Atletismo Sada

GA 768981 VALCARCE ARIAS, FERNANDO ESP 72 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10:08.44 GA 768916 PRADO MONTERO, JOSE LUIS ESP 68 Marineda Atletico 01/03/2015 LA CORUÑA

10:10.70 GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada 08/01/2017 LA CORUÑA

GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 70 CA Santiago

3.000m MASC. PC_VM

400m MASC. PC_VM

800m MASC. PC_VM

1.500m MASC. PC_VM

Federación a la que pertenecen:  GALICIA

60m MASC. PC_VM

200m MASC. PC_VM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

I COPA DE GALICIA DE MASTER PISTA CUBERTA

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017



GA 11310 DIZ DIAZ, RUBEN ESP 79 Ourense Atletismo

AG 2024210 NERCELLAS MENDEZ, JOSE ESP 69 ADAS Proinor

AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 65 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 3267 NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS ESP 56 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.01 GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 66 Atletica a Silva 11/03/2017 MADRID

10.40 GA 716986 BAZÁN ARCAY, JOSE ANTONIO ESP 63 Marineda Atletico 19/03/2016 ANTEQUERA

GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 62 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada

GA 769114 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 79 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,97 AG 2019136 VALLE MARTINEZ, IVAN ESP 80 ADAS Proinor 04/02/2006 LA CORUÑA

1,6 GA 769069 FAYA CERQUEIRO, ROBERTO ESP 73 CA Santiago 26/02/2011 LA CORUÑA

1,47 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 62 Ourense Atletismo 11/03/2012 ZARAGOZA

1,37 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 07/02/2016 LUGO

AG 2021344 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 58 Club Atletismo Sada

GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 58 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,7 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 61 ADAS Proinor 21/01/2007 LA CORUÑA

3,03 GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 66 Atletica a Silva 14/01/2017 LUGO

AG 2016705 DIAZ PEREIRA, MARTIN ESP 75 Marineda Atletico

GA 765406 FERNÁNDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO ESP 80 CA Santiago

AG 2019263 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 76 Ourense Atletismo

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,55 GA 717108 SANTOS LAIÑO, ROGELIO ESP 74 Atletica a Silva 20/02/2010 ZARAGOZA

5,51 GA 764404 RUIZ PEREZ, JOSE MANUEL ESP 71 Universidad Santiago 28/02/2016 LA CORUÑA

4,65 AG 767653 PONTEVEDRA RIVEIRO, AGUSTIN ESP 79 ADAS Proinor 08/02/2015 LUGO

4,47 GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada 08/01/2017 LA CORUÑA

AG 2023902 HERREIRA ALONSO, SERGIO ESP 77 Ourense Atletismo

AG 2014290 MARTINEZ SANTOS, FELIPE ESP 77 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,11 GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva 08/03/2015 SAN SEBASTIÁN

12,12 GA 3267 NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS ESP 56 ADAS Proinor 04/03/2007 OVIEDO

11,9 AG 2016600 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 77 Club Atletismo Sada 28/02/2016 LA CORUÑA

GA 765397 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL ESP 79 Santa Uxia Atletismo

AG 2020337 PULIDO NIEVES, ENRIQUE ESP 75 Ourense Atletismo

AG 2017597 RIOBOO GUTIERREZ, REMIGIO MIGUEL ESP 72 Marineda Atletico

Longitud MASC. PC_VM

Triple Salto MASC. PC_VM

Peso (4kg) MASC. PC_VM

60m vallas (1,00) MASC. PC_VM

Altura MASC. PC_VM

Pértiga MASC. PC_VM

60m vallas (0,84) MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,72 GA 768703 FERNANDEZ PEREZ, JULIO ESP 42 Ourense Atletismo 10/02/2013 LA CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,49 GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 61 Atletica a Silva 02/03/2014 LA CORUÑA

9,23 GA 765562 GONZALEZ CONDE, FRANCISCO ESP 62 Atletas Veteranos Ourense 01/03/2015 LA CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,75 AG 764216 LOPEZ PEREZ, FELIPE ESP 71 Club Atletismo Sada 10/02/2013 LA CORUÑA

6,58 AG 763624 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 75 Marineda Atletico 28/02/2016 LA CORUÑA

GA 17322 CID VAZQUEZ, JAVIER ESP 76 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 54 ADAS Proinor

AG 2023648 BELLO COSTAL, CONSTANTINO ESP 65 Atletica a Silva

GA 768576 CAMPOS SANCHEZ, LUIS ESP 65 ADAS Proinor

GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 79 CA Santiago

GA 769069 FAYA CERQUEIRO, ROBERTO ESP 73 CA Santiago

AG 2014328 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 68 Club Atletismo Sada

GA 768979 GARCIA EMILIO, ADOLFO RICARDO ESP 64 ADAS Proinor

GA 19911 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO ESP 53 ADAS Proinor

AG 2023902 HERREIRA ALONSO, SERGIO ESP 77 Ourense Atletismo

GA 768918 LOPEZ CORDAL, JOSE MIGUEL ESP 58 Marineda Atletico

GA 717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 75 CA Santiago

GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 69 Club Atletismo Sada

GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico

AG 2021352 RODRIGUEZ LOPEZ , FRANCISCO JOSE ESP 74 Club Atletismo Sada

GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago

GA 766086 SERANTES GOMEZ, RAMÓN DANIEL ESP 68 Marineda Atletico

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 71 Club Atletismo Sada

AG 2023284 TOURIS FORNOS, JAVIER ESP 75 Marineda Atletico

GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva

AG 2022321 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 67 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.06 GA 765563 FERNANDEZ BELLO, MARIA ISABEL ESP 73 Atletica a Silva 11/03/2017 MADRID

09.07 GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 68 Atmo. Samertolameu 11/03/2017 MADRID

09.08 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada 11/03/2017 MADRID

AG 2016463 GARCIA VAZQUEZ, LOURDES ESP 65 CA Millaraio

GA 768980 MACIA ALVAREZ, MARGARITA ESP 66 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:29.00 GA 766115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 68 Atmo. Samertolameu 20/01/2008 LA CORUÑA

00:30.93 GA 765563 FERNANDEZ BELLO, MARIA ISABEL ESP 73 Atletica a Silva 10/03/2017 MADRID

00:34.14 AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio 08/01/2017 LA CORUÑA

GA 768980 MACIA ALVAREZ, MARGARITA ESP 66 ADAS Proinor

GA 768822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 72 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

60m FEM. PC_VF

200m FEM. PC_VF

400m FEM. PC_VF

Peso (6kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_VM

4x200m MASC. PC_VM



01:05.01 GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 62 ADAS Proinor 26/02/2005 OVIEDO

01:09.69 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 02/02/2013 ANTEQUERA

AG 769603 JUEGUEN LAGO, MARIA DEL CARMEN ESP 73 CA Millaraio

GA 765857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA ESP 74 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:39.50 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 28/02/2016 LA CORUÑA

03:09.61 AG 769744 REY DA SILVA, DOLORES ESP 77 CA Millaraio 08/01/2017 LA CORUÑA

03:10.72 GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 57 Atletica a Silva 09/03/2014 ZARAGOZA

GA 768569 CALLON TREUS, KARINA ESP 80 Club Atletismo Sada

AG 2020482 GARCIA PORTO, MARIBEL ESP 72 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

05:27.85 GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 01/03/2015 LA CORUÑA

05:36.68 GA 765817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 69 Club Atletismo Sada 01/03/2015 LA CORUÑA

05:59.82 AG 2024040 MOUGÁN DOMÍNGUEZ, MARÍA ISABEL ESP 71 CA Millaraio 02/03/2014 LA CORUÑA

AG 2020498 OCAMPO SANMAMED, ANA MARIA ESP 81 ADAS Proinor

GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 70 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 769049 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 70 Atmo. Samertolameu

GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 77 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 769090 SIERRA PALMEIRO, ELENA ESP 63 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio

GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 74 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.46 GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 77 ADAS Proinor 10/03/2017 MADRID

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,39 GA 765188 LAMEIRO SANCHEZ, RAQUEL ESP 74 ADAS Proinor 08/01/2017 LA CORUÑA

1,25 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu 11/03/2017 MADRID

1,24 GA 19252 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL ESP 66 Atletica a Silva 26/02/2011 LA CORUÑA

GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada

AG 769628 PEREIRO GOMEZ, EVA MARIA ESP 71 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,99 GA 765188 LAMEIRO SANCHEZ, RAQUEL ESP 74 ADAS Proinor 11/03/2017 MADRID

4,37 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 19/03/2016 ANTEQUERA

3,44 AG 769891 GOMEZ GREGORIO, MARIA JESUS ESP 69 CA Millaraio 28/02/2016 LA CORUÑA

GA 769053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 69 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Altura FEM. PC_VF

Longitud FEM. PC_VF

Peso (3kg) FEM. PC_VF

60m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 PC_VF

60m vallas (0,762) FEM. VET 40-49 PC_VF

60m vallas (0,84) FEM. PC_VF

800m FEM. PC_VF

1.500m FEM. PC_VF

60m vallas (0,762) FEM. PC_VF



7,46 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva 28/02/2016 LA CORUÑA

AG 2024935 ALBAN SALGADO, ANA ESP 66 CA Millaraio

GA 769055 GONZALEZ SENIN, BEATRIZ ESP 66 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,37 GA 766138 YAÑEZ PEREZ, MONICA ESP 77 ADAS Proinor 10/03/2017 MADRID

GA 768880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 72 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva

GA 766114 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu

GA 769052 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 75 Club Atletismo Sada

GA 19252 BERMUDEZ CASTRO, ISABEL ESP 66 Atletica a Silva

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu

AG 2020482 GARCIA PORTO, MARIBEL ESP 72 ADAS Proinor

GA 769054 GARCIA SANCHEZ, NATALIA ESP 77 Club Atletismo Sada

AG 2016463 GARCIA VAZQUEZ, LOURDES ESP 65 CA Millaraio

GA 19105 GENDE COUTO, ISABEL ESP 65 Atletica a Silva

AG 2018801 IGLESIAS FRAGA, INES ESP 74 Club Atletismo Sada

AG 769603 JUEGUEN LAGO, MARIA DEL CARMEN ESP 73 CA Millaraio

GA 769056 MORAL NAVAZO, NOEMI ESP 77 Club Atletismo Sada

AG 2024040 MOUGÁN DOMÍNGUEZ, MARÍA ISABEL ESP 71 CA Millaraio

AG 769744 REY DA SILVA, DOLORES ESP 77 CA Millaraio

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu

GA 769049 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 70 Atmo. Samertolameu

AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 67 Atletica a Silva

Peso (4kg) FEM. PC_VF

4x200m FEM. PC_VF


